
UCHWAŁA NR XI/67/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423, z 
2015 r. poz. 337 i poz. 1505) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 6 ust. 1 załącznika do Uchwały nr VII/54/03 Rady Gminy Grabowo z dnia 15 września 2003 r. w 
sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury (D. Urz. Woj. Podl. Nr 106, poz. 1971) po pkt 3 dodaje 
się pkt 4 w brzmieniu:

„4) organizowanie i prowadzenie promocji Gminy Grabowo”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: BADC2E60-CB62-4A8E-AE38-AB6C3CD8C67E. Podpisany Strona 1




